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ფრაგმენტი #1

გენგეგმა
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ჭრილი 5-5 (ფრაგმენტი #1)

ფრაგმენტი #1

გენგეგმა

naxazis dasaxeleba

proeqtis saxelwodeba da misamarTi
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ჭრილი 6-6 (ფრაგმენტი #1)

ფრაგმენტი #1

გენგეგმა

naxazis dasaxeleba

proeqtis saxelwodeba da misamarTi

kurort lebardes ganaSenianebis regulirebis gegma
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ჭრილი 7-7 (ფრაგმენტი #1)

ფრაგმენტი #1

გენგეგმა

naxazis dasaxeleba

proeqtis saxelwodeba da misamarTi

kurort lebardes ganaSenianebis regulirebis gegma

(grafikuli nawili)

Semsyidveli

saqarTvelos regionuli ganviTarebisa da
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stadia

TariRi
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uflebrivi zonirebis gegma

saproeqto tetritoriis sazRvari

zonis sazRvari

N

srz-1 (sakurorto-sarekreacio zona 1)

srz-2 (sakurorto-sarekreacio zona 2)

ssz-2 (sazogadoebriv-saqmiani zona 2)

rz (sarekreacio zona)

lsz (landSaftur-sarekreacio zona)

tr-1 (satransporto zona 1)

tr-2 (satransporto zona 2)

s-1 (samrewvelo zona 1)

saproeqto sakadastro sazRvari

miwis nakveTis pirobiTi nomeri

ganaSenianebis regulirebis wiTeli xazi

saproeqto obieqtis ganTavsebis areali

Senobis savaraudo konturi

1.3

uflebrivi zonirebis gegma

mTavari gza (satransporto zona)

safexmavlo da velo bilikebi

momaragebis gzebi

miwisqveSa avtosadgomi
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pr. mT. arq. m. baliaSvili

zona #1 (detaluri reglamenti)

zona #1 (detaluri reglamenti)

SeniSvna:

miwis nakveTebis sajaro reestrSi registraciisas,

miwis nakveTebis farTobis dasaSvebi cdomileba

Seadgens 5 kv/m-s.
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pr. mT. arq. m. baliaSvili

zona #2 (detaluri reglamenti)

SeniSvna:

miwis nakveTebis sajaro reestrSi registraciisas,

miwis nakveTebis farTobis dasaSvebi cdomileba

Seadgens 5 kv/m-s.



8.9

6.0

3.6

10.4

15
.5

10
.5

8.3

16.0

6.
0

5.0

5.0

3.0

5.0

5.0

5.0

5.0

2.
0 5.0

5.0

5.
0

14.9

3.0

5.
02.0

5.0

2.0

15.3

5.0

5.0

3.6

5.0

2.0

5.0

5.0

15.1

5.
0

5.
0

5.0 7.7

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.
0

5.
0

5.0

13.1

5.05.0

5.05.0

12.1

5.6

5.
0

17.7

5.
0 2.

0

5.0

2.0

5.0

3.
0

5.
0

5.0

5.0

5.
0

9.2

5.
0

5.0

5.0

5.0

14.6

5.0

5.0

11.7

5.5

24.0

20.2

14.3

7.9

15.7

9.7 23.0

6.5

7.2

3.0

6.0

17.2

6.4

8.0

28.7

29.9

8.4

20.7

6.3

1.1

6.3

29.8

18.4

2.1 3.2

10.4

6.2

22
.8

3.8

9.8

2.5

2.10

2.13

2.14

2.9

2.62.1
2.2

2.7

2.11

2.16

2.15

2.17

2.20

2.21

2.3

2.4

2.8

2.12

2.18

2.19

5.3

5.7

5.1

5.2

5.5

5.4

5.6

5.8

5.9

3

1.7

1.9

1.8

2.22

6.1

2.23

zona #3 (detaluri reglamenti)

naxazis dasaxeleba

proeqtis saxelwodeba da misamarTi

kurort lebardes ganaSenianebis regulirebis gegma

(grafikuli nawili)

Semsyidveli

saqarTvelos regionuli ganviTarebisa da

infrastruqturis saministro

stadia

TariRi

grg

noemberi

2020

direqtori a. nacvliSvili

saproeqto organizacia

24

formati

masStabi

A1

gverdi
"bau dizaini" S. rusTavelis gamz. #40. 0108,

Tbilisi, saqarTvelo

www.baudesign.ge

BAUdesign
Bureau of Architecture and Urban Design

1:1000

pr. mT. arq. m. baliaSvili

zona #3 (detaluri reglamenti)

SeniSvna:

miwis nakveTebis sajaro reestrSi registraciisas,

miwis nakveTebis farTobis dasaSvebi cdomileba

Seadgens 5 kv/m-s.
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pr. mT. arq. m. baliaSvili

zona #4 (detaluri reglamenti)

SeniSvna:

miwis nakveTebis sajaro reestrSi registraciisas,

miwis nakveTebis farTobis dasaSvebi cdomileba

Seadgens 5 kv/m-s.



5.0

5.0

5.0

5.
0

14.9

3.0

5.0

15.1

5.0

5.0

5.
0

5.
0

13.1

5.05.0

5.05.0

12.1

5.6

5.
0

17.7

5.
0 2.

0

5.0

2.0

5.0

3.
0

5.
0

5.0

5.0

5.
0

9.2

5.
0

5.0

5.0

11.7

5.5

24.0

20.2

14.3

7.9

15.7

9.7 23.0

6.5

7.2

3.0

6.0

17.2

6.4

8.0

28.7

29.9

8.4

20.7

6.3

1.1

6.3

29.8

18.4

2.1 3.2

10.4

6.2

22
.8

3.8

9.8

23
.6

10.6

11
.2

22
.6

2.14

2.11

2.16

2.15

2.17

2.20

2.21

2.8

2.12

2.18

2.19

5.3

5.7

5.1

5.2

5.5

5.4

5.6

5.8

5.9

3

4

2.22

6.1

zona #5 (detaluri reglamenti)

naxazis dasaxeleba

proeqtis saxelwodeba da misamarTi

kurort lebardes ganaSenianebis regulirebis gegma

(grafikuli nawili)

Semsyidveli

saqarTvelos regionuli ganviTarebisa da

infrastruqturis saministro

stadia

TariRi

grg

noemberi

2020

direqtori a. nacvliSvili

saproeqto organizacia

26

formati

masStabi

A1

gverdi
"bau dizaini" S. rusTavelis gamz. #40. 0108,

Tbilisi, saqarTvelo

www.baudesign.ge

BAUdesign
Bureau of Architecture and Urban Design

1:1000

pr. mT. arq. m. baliaSvili

zona #5 (detaluri reglamenti)

SeniSvna:

miwis nakveTebis sajaro reestrSi registraciisas,
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28.7

29.9

8.4

20.7

6.3

1.1

6.3

29.8

22
.8

3.8

9.8

23
.6

12.8

16.9

16.1

5.2

5.5

5.6

6.2

6.1

6.3

zona #6 (detaluri reglamenti)

naxazis dasaxeleba

proeqtis saxelwodeba da misamarTi

kurort lebardes ganaSenianebis regulirebis gegma

(grafikuli nawili)

Semsyidveli

saqarTvelos regionuli ganviTarebisa da

infrastruqturis saministro

stadia

TariRi

grg

noemberi

2020

direqtori a. nacvliSvili

saproeqto organizacia

27

formati

masStabi

A1

gverdi
"bau dizaini" S. rusTavelis gamz. #40. 0108,

Tbilisi, saqarTvelo

www.baudesign.ge

BAUdesign
Bureau of Architecture and Urban Design

1:1000

pr. mT. arq. m. baliaSvili

zona #6 (detaluri reglamenti)
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miwis nakveTebis sajaro reestrSi registraciisas,

miwis nakveTebis farTobis dasaSvebi cdomileba

Seadgens 5 kv/m-s.
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